

Kalisz, dnia 28 grudnia 2023 r.

ORS.0022.47.2023

Sz. P.

Alicja Skrzybalska

Radna Rady Powiatu Kaliskiego

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Radną Alicję Skrzybalską, uprzejmie informuję jak niżej.

Mając na względzie zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu nabędącym przedmiotem interpelacji odcinku drogi powiatowej nr 4631P, Zarząd Powiatu Kaliskiego potwierdza konieczność wykonania wnioskowanej przez Panią Radną przebudowy drogi.

Informujemy równocześnie, że na obecnym etapie nie ma możliwości zwiększenia o dodatkowe zadanie projektu partnerskiego planowanego do realizacji przez Powiat Kaliski w zakresie budowy systemu dróg dla rowerów wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Ostateczny zakres tego projektu został ustalony uprzednio w porozumieniu ze wszystkimi gminami z terenu powiatu (w tym z gminą Szczytniki), a następnie zgłoszony w uzgodnionym zakresie do wstępnej oceny i zatwierdzony do realizacji w trybie pozakonkursowym przez Instytucję Zarządzającą Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu rekomenduje wykonanie na wskazanym odcinku proponowanego przez Panią zakresu robót rozszerzonych dodatkowo o budowę utwardzonego pobocza szer. 1,5 m.

Po przeprowadzeniu analizy technicznej ustalonego zakresu robót oraz biorąc pod uwagę aktualnie obowiązujące ceny rynkowe, orientacyjny koszt zadania inwestycyjnego oszacowano na ok. 2,5 mln zł.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu podda analizie możliwość realizacji postulowanej inwestycji w ramach budżetu na rok 2024 przy uwzględnieniu jej ewentualnego dofinansowania ze środków zewnętrznych.

Równocześnie informuję, że nieujęcie zadania na etapie uchwalania przyszłorocznego budżetu Powiatu ze względu na ograniczone możliwości finansowe, nie wyklucza ewentualnego dodatkowego wprowadzenia inwestycji do planu finansowego w trakcie trwania roku budżetowego. Będzie to jednak uwarunkowane aktualną dostępnością środków finansowych.

Starosta Kaliski

/-/

Krzysztof Nosal

Do wiadomości:

Sz. P. Jan Adam Kłysz - Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego